
  

 

 

VYSVĚTLENÍ a ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 4 

 

Vážení, 

dne 5. 9. 2024 zahájil zadavatel Teplárna Liberec, a.s., se sídlem Dr. Milady Horákové 641/34a, 460 01 
Liberec, IČO 62241672 (dále jen „zadavatel“) zadávací řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na stavební 
práce s názvem  

„Revitalizace CZT Liberec – GreenNet III. – druhá část“ 

(dále jen „veřejná zakázka“), 

zadávanou v otevřeném řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„ZZVZ“). 

I.  

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Dne 16.9.2024 obdržel zadavatel e-mail, který s ohledem na jeho obsah posoudil jako žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace podle § 98 ZZVZ, a to v následujícím znění (pozn. uvedeno v původním znění 
kurzívou): 

Dotaz: 

Dobrý den, obdrželi jsme poptávku na dodávku předizolovaného potrubí na akci Greennet III část 2, kde 
jsme narazili ve specifikaci materiálu na požadavek na tzv „antidifuzní bariéru“ v předizolovaném potrubí, 
který se v minulých výkazech výměr neobjevoval. Tímto bychom se rádi ujistili, jestli je tak správně 
požadováno. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel ověřil znění zadávací dokumentace a naznal, že Příloha č. 5, Výkaz výměr, neodpovídá 
technickým podmínkám podle Přílohy č. 7, Kniha technických standardů, neobsahuje položku „antidifuzní 
bariéry“. Zadavatel aktualizoval znění Přílohy č. 5, Výkaz výměr, viz čl. III. níže.  

 

II.  
Změna zadávací dokumentace 

Zadavatel dále provedl změnu zadávací dokumentace, když aktualizoval znění Přílohy č. 5, Výkaz výměr 
ve vztahu k technickým podmínkám podle Přílohy č. 7, Kniha technických standardů, a doplnil položky 
revize MaR, dále položku delitační desky (polštáře) a poznámky v položkách. Zadavatel aktualizoval znění 
Přílohy č. 5, Výkaz výměr, viz čl. III. níže. 

  



  

 

III.  
Aktualizace zadávací dokumentace na profilu zadavatele 

V návaznosti na výše uvedené pod čl. I. a II zadavatel tímto aktualizuje znění Přílohy č. 5, Výkaz výměr. 
Aktuální znění dokumentu s názvem „Příloha č. 5, Výkaz výměr (DI4)“ zadavatel dnešního dne uveřejnil na 
profilu zadavatele, když současně nahradil neaktuální znění dokumentu s názvem „Příloha č. 5, Výkaz 
výměr (DI3).“  

Aktuální znění Přílohy č. 5, Výkaz výměr rovněž tvoří přílohu tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace.  

Dodavatele jsou povinni při podání nabídky užít aktuálního znění zadávací dokumentace uveřejněné 
vždy na profilu zadavatele.  

 

IV.  
Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

S ohledem na výše uvedené vysvětlení a změny zadávací dokumentace zadavatel v souladu s § 99 ZZVZ 
rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to o 1 kalendářní den. Aktuální lhůta pro podání nabídek 
je vždy uvedena na profilu zadavatele, ve VVZ a TED.  

Příslušný formulář oznámení změn byl dnešního dne odeslán do VVZ a TED.  

 

Přílohy: 

- Příloha č. 5 zadávacích podmínek, Výkaz výměr (DI4) 

 

 

Za zadavatele 

 

Mgr. David Bábsky 

Naviga Assistance, s.r.o. 

zástupce zadavatele 


